

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

За Първа обособена позиция: „Доставка на водопроводни тръби от полиетилен висока плътност PE 100”

от

„РУБИН-2001“ЕООД

(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
на длъжност **управител**

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка на водопроводни тръби от PE100, /PE100RC/, канализационни тръби гладки и гофрирани , фитинги и фасонни части“**, правим следното предложение за изпълнението на поръчката:

1. Потвърждаваме, че **срокът за доставка** на стоките ще бъде 7 (седем) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.

2. Потвърждаваме, че **срокът за аварийна доставка** на стоките ще бъде 3 (три) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.

3. Приемаме предложения от Вас **начин на плащане**: по банков път, в срок до 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на представяне на надлежно оформена фактура-оригинал, издадена фактура и приложен/и към нея приемо-предавателен/и протокол/и с посочени точни количества на доставените стоки.

4. Предложен **гаранционен срок на стоките**, предмет на обособената позиция:

8 години при спазване на посочените по-долу **гаранционни условия**:

ЗА признаване на гаранционна претенция е необходим констативен протокол ,който категорично да съдържа заключение ,че възникналата авария се дължи на вложеният продукт произведени от: PESTAN O.O.D , а не на неизпълнени и/или нарушени изисквания на Строителния правилник при монтажа и/или експлоатация на съоръжението: неустановена или по-ниска плътност на изкопа : повторно разкопаване и други строителни или ремонтни дейности ,извършени и от други организации превишено нормативно натоварване на пътното платно и/или терена над инсталацията. Ако се докаже ,че материалите не са се компрометирали в резултат на неправилен монтаж, то разходите по възстановяване на засегнатите участъци ще бъдат за сметка на

СА 4 3370
СА 225 305

СА 4
3370
СА 225
305

СА 4 3370
СА 225 305

* Участниците следва да посочат гаранционен срок не по-малък от 8 години, или равен на гаранционния срок на стоките, даден от производителя.

5. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

6. Ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, ще сключим договор в законоустановения срок. При подписването на договора ще представим документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП и декларации за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 5 от ЗОП.

7. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на договора.

С уважение,

Подпис и печат

(длъжност на

Чл 4 331Д,

Чл 22б

Зот



Дата, 30.05.2015 год.

Чл 4 331Д

Чл. 22б Зот

Чл 4 331Д

Чл 22б
Зот

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

За Трета обособена позиция: „Доставка на фитинги и фасонни части за тръби от полиетилен висока плътност PE 100”

от

„РУБИН-2001“ЕООД
(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
на длъжност **управител**

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка на водопроводни тръби от PE100, /PE100RC/, канализационни тръби гладки и гофрирани , фитинги и фасонни части“**, правим следното предложение за изпълнението на поръчката:

1. Потвърждаваме, че **срокът за доставка** на стоките ще бъде 7 (седем) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.
2. Потвърждаваме, че **срокът за аварийна доставка** на стоките ще бъде 3 (три) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.
3. Приемаме предложения от Вас **начин на плащане**: по банков път, в срок до 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на представяне на надлежно оформена фактура-оригинал, издадена фактура и приложен/и към нея приемо-предавателен/и протокол/и с посочени точни количества на доставените стоки.
4. Предложен **гаранционен срок на стоките**, предмет на обособената позиция:
8 години при спазване на посочените по-долу **гаранционни условия**:

ЗА признаване на гаранционна претенция е необходим констативен протокол, който категорично да съдържа заключение, че възникналата авария се дължи на вложеният продукт, а не на неизпълнени и/или нарушени изисквания на Строителния правилник при монтажа и/или експлоатация на съоръжението: неустановена или по-ниска плътност на изкопа: повторно разкопаване и други строителни или ремонтни дейности, извършени и от други организации превишено нормативно натоварване на пътното платно и/или терена над инсталацията. Ако се докаже, че материалите не са се компрометирали в резултат на неправилен монтаж, то разходите по възстановяването на засегнатите участъци ще бъдат за сметка на Продавача.

с.л 4 3329
с.л 228 308

* Участниците следва да посочат гаранционен срок не по-малък от 8 години, или равен на гаранционния срок на стоките, даден от производителя.

5. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

6. Ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, ще сключим договор в законоустановения срок. При подписването на договора ще представим документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП и декларации за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 5 от ЗОП.

7. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на договора.

С уважение,

Подпис и печат Ал

уп
(длъжност на пред

чл. 4 3310,

всв вр. с

чл. 22 8

305

Дата, 30.05.2015 год.

чл. 4 3310,

чл. 22 8 305

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

За Четвърта обособена позиция: „Доставка на канализационни гофрирани тръби ”

от

РУБИН-2001 ЕООД
(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „**Доставка на водопроводни тръби от PE100, /PE100RC/, канализационни тръби гладки и гофрирани , фитинги и фасонни части**“, правим следното предложение за изпълнението на поръчката:

1. Потвърждаваме, че **срокът за доставка** на стоките ще бъде 7 (седем) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.
2. Потвърждаваме, че **срокът за аварийна доставка** на стоките ще бъде 3 (три) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.
3. Приемаме предложения от Вас **начин на плащане**: по банков път, в срок до 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на представяне на надлежно оформена фактура-оригинал, издадена фактура и приложен/и към нея приемо-предавателен/и протокол/и с посочени точни количества на доставените стоки.
4. Предложен **гаранционен срок на стоките**, предмет на обособената позиция:
8 години при спазване на посочените по-долу **гаранционни условия**:

ЗА признаване на гаранционна претенция е необходим констативен протокол, който категорично да съдържа заключение, че възникналата авария се дължи на вложеният продукт произведени от: PESTAN O.O.D, а не на неизпълнени и/или нарушени изисквания на Строителния правилник при монтажа и/или експлоатация на съоръжението: неустановена или по-ниска плътност на изкопа: повторно разкопаване и други строителни или ремонтни дейности, извършени и от други организации превишено нормативно натоварване на пътното платно и/или терена над инсталацията. Ако се докаже, че материалите не са се компрометирали в резултат на неправилен монтаж, то разходите по възстановяването на засегнатите участъци ще бъдат за

УИ 33180
УИ 225 301

* Участниците следва да посочат гаранционен срок не по-малък от 8 години, или равен на гаранционния срок на стоките, даден от производителя.

5. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

6. Ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, ще сключим договор в законоустановения срок. При подписването на договора ще представим документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП и декларации за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 5 от ЗОП.

7. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на договора.

С уважение,

Подпис и печат Ал

Уд
(длъжност на пред

Дата, 30.05.2015 год.

Чл 4 ЗЗПД

всв вр с

чл 22б ЗОП

Чл 4 ЗЗПД

чл 22б ЗОП

Чл. 4 ЗЗПД

Чл. 22б ЗОП

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

За Пета обособена позиция: „Доставка на канализационни тръби от гладко PVC и фитинги за тях ”

от

РУБИН-2001 ЕООД
(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на водопроводни тръби от PE100, /PE100RC/, канализационни тръби гладки и гофрирани , фитинги и фасонни части“, правим следното предложение за изпълнението на поръчката:

1. Потвърждаваме, че **срокт за доставка** на стоките ще бъде 7 (седем) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.

2. Потвърждаваме, че **срокт за аварийна доставка** на стоките ще бъде 3 (три) календарни дни след направена писмена заявка от възложителя и при спазване на условията на проекта на договор – неразделна част от документацията за участие.

3. Приемаме предложения от Вас **начин на плащане**: по банков път, в срок до 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на представяне на надлежно оформена фактура-оригинал, издадена фактура и приложен/и към нея приемо-предавателен/и протокол/и с посочени точни количества на доставените стоки.

4. Предложен **гаранционен срок на стоките**, предмет на обособената позиция:

8 години при спазване на посочените по-долу **гаранционни условия**:

ЗА признаване на гаранционна претенция е необходим констативен протокол, който категорично да съдържа заключение, че възникналата авария се дължи на вложеният продукт произведени от: PESTAN O.O.D, а не на неизпълнени и/или нарушени изисквания на строителния правилник при монтажа и/или експлоатация на съоръжението: неустановена или по-малка плътност на изкопа: повторно разкопаване и други строителни или ремонтни дейности извършени и от други организации превишено нормативно натоварване на пътното платно и/или зрелост над инсталацията. Ако се докаже, че материалите не са се компрометирали в резултат на неправилен монтаж, то разходите по възстановяването на засегнатите метки на Продавача.

чл 4 ЗЗЗД
чл 226 ЗОП

чл 4 ЗЗЗД
чл 226 ЗОП

* Участниците следва да посочат гаранционен срок не по-малък от 8 години, или равен на гаранционния срок на стоките, даден от производителя.

5. Приемаме да се считае обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

6. Ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, ще сключим договор в законоустановения срок. При подписването на договора ще представим документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП и декларации за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 5 от ЗОП.

7. Приемаме да се считае обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на срока на договора.

С уважение,

Подпис и печат Александър Дж
(име и фамилия)
управител
(должност на представляващия)

Чл. 4 331 Д

Чл. 22 б
30%

05.2015 год.



Чл. 4 331 Д

Чл. 22 б 30%

Чл. 4 331 Д

Чл. 22 б
30%

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за Първа обособена позиция
 „Доставка на водопроводни тръби от полиетилен висока плътност PE 100”
 съгласно Техническа спецификация

от

“РУБИН-2001“ ЕООД
 (наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
 на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

1. Предложена цена за тръби от полиетилен висока плътност PE 100, PN 10:

№ по ред	Тръби PE 100			
	D mm	PN 10 Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25	13000	0.83	10 790.00
2	32	8000	0.90	7 200.00
3	40	1500	1.21	1 815.00
4	50	2500	1.85	4 625.00
5	63	3000	2.94	8 820.00
6	75	7000	4.17	29 190.00
7	90	14000	6.70	93 800.00
8	110	8000	9.50	76 000.00
9	125	4000	2.90	11 600.00
10	140	1000	3.74	3 740.00
11	160	3000	18.23	54 690.00
12	180	1000	21.76	21 760.00
13	200	2000	31.00	62 000.00
14	225	500	24.00	12 000.00
15	250	800	24.54	19 632.00
16	280	60	25.00	1 500.00
17			26.00	1 560.00
18			35.00	2 100.00
19			47.00	2 820.00
20			62.00	3 720.00
ОБЩА СТО			0	429 362.00

с 4 3310

с. 225
301

2. Предложена цена за тръби от полиетилен висока плътност PE 100, PN 16:

Тръби PE 100				
№ по ред	D mm	PN 16 Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	90	1000	8.71	8 710.00
2	225	400	38.50	15 401.01
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за тръби PE 100, PN 16				24 111.01

* Всички посочени цени са единични, без включен ДДС и включват всички дължими разходи по доставките, франко Централен склад на Възложителя.

Обща стойност на ценовото предложение: 453 473.01

(четиристотин петдесет и три хиляди четиристотин седемдесет и три лева и 0.01 лв.)
лв. без ДДС.

Декларираме, че предложената от нас цена ще остане постоянна и няма да бъде променяна по време на изпълнението на обществената поръчка.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

С уважение,

Подпис и печат Александър Джамбазов
(име и фамилия)

управител
(длъжност на представляващия участника)

Чл. 4 3312

Чл. 225

30.11

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за Трета обособена позиция

„Доставка на стандартни фитинги за тръби за питейно-битово водоснабдяване от полиетилен висока плътност PN10 на механична връзка и на заварка, стоманени фланци и фитинги” съгласно Техническа спецификация

от

“РУБИН-2001“ ЕООД

(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов

на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

1. Предложена цена за „Доставка на стандартни фитинги за тръби за питейно-битово водоснабдяване от полиетилен висока плътност PN10 на механична връзка и на заварка, стоманени фланци и фитинги”:

ФИТИНГИ НА МЕХАНИЧНА ВРЪЗКА

1

МУФА				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25	1100	1.20	1 320.00
2	32	200	1.55	310.00
3	40	50	3.40	170.00
4	50	100	3.83	383.00
5	63	120	5.72	686.40
6	75	100	13.83	1 383.00
7	90	80	16.91	1 352.80
8	110	50	25.64	1 282.00
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за МУФА				6 887.20

2

НАМАЛИТЕЛ НА МЕХ.ВРЪЗКА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	32 - 25	10	1.61	16.10
2	40 - 32	10	2.82	28.20
3	50 - 40	10	3.69	36.90
4	63 - 50	10	5.58	55.80
5	75 - 63	10	12.23	122.30
6	90 - 63	10	16.81	168.10
7	90 - 75	10	12.13	121.30
		10		121.30

с.л. 43310
с.л. 225307

3

ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - ½"	50	0.66	33.00
2	25 - ¾"	3000	0.66	1 980.00
3	25 - 1"	50	0.66	33.00
4	32 - ¾"	50	0.87	43.50
5	32 - 1"	500	0.86	430.00
6	32 - 1 ¼"	50	1.10	55.00
7	40 - 1"	50	1.73	86.50
8	40 - 1 ¼"	50	1.73	86.50
9	40 - 1 ½"	100	1.73	173.00
10	50 - 1 ½"	100	2.17	217.00
11	50 - 2"	50	2.17	108.50
12	63 - 1 ½"	50	3.26	163.00
13	63 - 2"	200	3.26	652.00
14	75 - 2"	10	6.90	69.00
15	75 - 2 ½"	10	6.93	69.30
16	75 - 3"	10	6.61	66.10
17	90 - 2"	50	9.83	491.50
18	90 - 3"	10	7.57	75.70
19	110 - 4"	10	9.36	93.60

ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА

с.л. 43310
с.л. 225307

4

ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - ½"	10	0.77	7.70
2	25 - ¾"	10	0.75	7.50
3	25 - 1"	10	0.87	8.70
4	32 - ¾"	10	1.15	11.50
5	32 - 1"	10	1.14	11.40
6	40 - 1"	10	1.67	16.70
7	40 - 1 ¼"	10	1.94	19.40
8	50 - 1 ½"	10	2.58	25.80
9	63 - 2"	10	3.85	38.50
10	75 - 2"	10	9.78	97.80
11	75 - 2 ½"	10	9.10	91.00
12	90 - 3"	10	10.98	109.80
13	110 - 4"	10	31.36	313.60
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				759.40

с.л. 43310
с.л. 225307

с.л. 43310
с.л. 225307

с.л. 43310
с.л. 225307

КОЛЯНО ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - ½"	10	1.25	12.50
2	25 - ¾"	10	0.87	8.70
3	25 - 1"	10	0.87	8.70
4	32 - 1"	10	1.18	11.80
5	40 - 1 ¼"	10	2.02	20.20
6	50 - 1 ½"	10	2.81	28.10
7	63 - 2"	10	4.19	41.90
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА				131.90

6

КОЛЯНО ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - ½"	10	1.01	10.10
2	25 - ¾"	10	1.01	10.10
3	25 - 1"	10	1.01	10.10
4	32 - ½"	10	1.57	15.70
5	32 - ¾"	10	1.42	14.20
6	32 - 1"	10	1.25	12.50
7	40 - 1 ¼"	10	2.53	25.30
8	50 - 1 ½"	10	3.47	34.70
9	63 - 2"	10	5.13	51.30
10	75 - 2 ½"	10	10.57	105.70
11	90 - 3"	10	20.96	209.60
12	110 - 4"	10	36.88	368.80
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				868.10

7

ТАПА НА МЕХ. ВРЪЗКА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25	20	0.75	15.00
2	32	20	0.94	18.80
3	40	20	1.67	33.40
4	50	20	2.46	49.20
5	63	30	3.47	104.10
6	75	60	10.92	655.20
7	90	80	13.06	1 044.80
8	110	20	28.00	560.00
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТАПА НА МЕХ. ВРЪЗКА				2 480.50

8

КОЛЯНО НА МЕХ. ВРЪЗКА				
-----------------------	--	--	--	--

цл. 4 3310
цл. 225 301

цл. 225 301

3

цл. 4 3310
цл. 225 301

№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Сума	ст
1	25	20	1.24	24.80	
2	32	20	1.66	33.20	
3	40	20	2.89	57.80	
4	50	20	4.05	81.00	
5	63	20	5.91	118.20	
6	75	20	13.54	270.80	
7	90	20	16.74	334.80	
8	110	20	23.47	469.40	
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО НА МЕХ. ВРЪЗКА				1 390.00	

9

ТРОЙНИК НА МЕХ. ВРЪЗКА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25	100	1.73	173.00
2	32	100	2.25	225.00
3	40	100	4.27	427.00
4	50	20	6.23	124.60
5	63	20	8.89	177.80
6	75	20	18.79	375.80
7	90	20	26.55	531.00
8	110	20	29.81	596.20
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК НА МЕХ. ВРЪЗКА				2 630.40

10

ТРОЙНИК ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - 3/4"	10	1.45	14.50
2	25 - 1"	10	1.78	17.80
3	32 - 3/4"	10	2.61	26.10
4	32 - 1"	10	2.02	20.20
5	40 - 1 1/4"	10	3.47	34.70
6	50 - 1 1/2"	10	4.91	49.10
7	63 - 2"	10	8.09	80.90
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК ПРЕХОД ВЪНШНА РЕЗБА				243.30

11

ТРОЙНИК ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - 1/2"	10	1.52	15.20
2	25 - 3/4"	10	1.52	15.20
3	25 - 1"	10	1.73	17.30
4	32 - 1"	10	2.14	21.40

5	32 - ¾"	10	1.88	18.80
6	32 - 1"	10	1.88	18.80
7	40 - 1 ¼"	10	3.94	39.40
8	50 - 1 ½"	10	5.47	54.70
9	63 - 1 ½"	10	8.11	81.10
10	63 - 2"	10	7.80	78.00
11	75 - 2 ½"	10	14.82	148.20
12	90 - 3"	10	22.98	229.80
13	110 - 4"	10	27.70	277.00
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК ПРЕХОД ВЪТРЕШНА РЕЗБА				1 014.90

12

ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	32 - 25	20	3.52	70.40
2	40 - 32	20	6.25	125.00
3	50 - 40	20	9.15	183.00
4	63 - 50	20	9.23	184.60
5	75 - 63	20	17.44	348.80
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ				911.80

13

ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК С ФЛАНЕЦ НА МЕХАНИЧНА ВРЪЗКА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	40 - 1 ½"	10		0.00
2	50 - 1 ½"	10	20.59	205.90
3	50 - 2"	10	21.67	216.70
4	63 - 2"	10	26.28	262.80
5	63 - 2 ½"	10	27.82	278.20
6	75 - 2 ½"	10	18.01	180.10
7	90 - 3"	10	22.53	225.30
8	110 - 4"	10	31.36	313.60
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК С ФЛАНЕЦ НА МЕХАНИЧНА ВРЪЗКА				1 682.60

14

ВОДОВЗЕМНИ СКОБИ С УСИЛЕН ПРЪСТЕН				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25 - ½"	5	1.34	6.70
2	25 - ¾"	5	0.87	4.35
3	32 - ½"	5	1.57	7.85
4	32 - ¾"		0.91	4.55

5	32 - 1"	5	1.96	9.80
6	40 - 1/2"	5	1.60	8.00
7	40 - 3/4"	5	1.60	8.00
8	40 - 1 "	5	1.33	6.65
9	50 - 1/2"	5	1.71	8.55
10	50 - 3/4"	5	1.71	8.55
11	50 - 1 "	5	1.74	8.70
12	50 - 1 1/4"	5		0.00
13	63 - 1/2"	10	2.16	21.60
14	63 - 3/4"	10	2.16	21.60
15	63 - 1 "	10	2.05	20.50
16	60 - 1 1/4"	10	2.16	21.60
17	63 - 1 1/2"	10	2.16	21.60
18	75 - 1/2"	20	2.85	57.00
19	75 - 3/4"	500	2.37	1 185.00
20	75 - 1 "	200	2.49	498.00
21	75 - 1 1/4"	20	2.85	57.00
22	75 - 1 1/2"	10	2.85	28.50
23	75 - 2"	10	2.58	25.80
24	90 - 1/2"	10	3.19	31.90
25	90 - 3/4"	500	3.71	1 855.00
26	90 - 1 "	500	3.25	1 625.00
27	90 - 1 1/4"	30	3.04	91.20
28	90 - 1 1/2"	50	3.19	159.50
29	90 - 2"	50	3.69	184.50
30	110 - 1/2"	10	3.76	37.60
31	110 - 3/4"	200	4.41	882.00
32	110 - 1 "	200	4.46	892.00
33	110 - 1 1/4"	50	4.42	221.00
34	110 - 1 1/2"	50	4.41	220.50
35	110 - 2 "	100	4.54	454.00
36	125 - 3/4"	10	6.11	61.10
37	125 - 1 "	50	6.29	314.50
38	125 - 1 1/2"	10	5.01	50.10
39	125 - 2 "	50	7.48	374.00
40	140 - 1 "	10	10.14	101.40
41	140 - 1 1/2"	10	10.96	109.60
42	140 - 2 "	10	10.40	104.00
43	140 - 3 "	10	12.54	125.40
44	160 - 1"	100	12.29	1 229.00
45	160 - 1 1/2"	10	10.71	107.10
46	160 - 2 "	10	12.37	123.70
47	160 - 1 1/4"	10	10.71	107.10
48	180 - 1 "	5	44.53	222.66
49	180 - 1 1/2"	5	22.22	111.11
50	180 -		22.22	111.11

ca 4 331A
ca 115
305

ca 4 331A
ca 115
305

ca 4
331A
ca 225
305

ca 4 331A
ca 225
305

ca 4 331A
ca 225
305

51	200 - ¾"	5	37.8	189.00
52	200 - 1"	5	22.2	111.24
53	200 - 2 "	5	24.71	123.57
54	200 - 3 "	5	24.04	120.20
55	200 - 4 "	5	30.04	150.20
56	225 - 2"	5	46.48	232.38
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ВОДОВЗЕМНИ СКОБИ С УСИЛЕН ПРЪСТЕН				12 872.57

**ФИТИНГИ НА ЧЕЛНА
ЗАВАРКА**

15

ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗА ЧЕЛНО ЗАВАРЯВАНЕ				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	63	10	2.46	24.60
2	75	100	3.28	328.00
3	90	400	3.68	1 472.00
4	110	200	5.33	1 066.00
5	125	50	6.56	328.00
6	140	50	9.84	492.00
7	160	50	10.32	516.00
8	180	10	20.53	205.30
9	200	50	15.58	779.00
10	225	50	25.20	1 260.00
11	250	10	38.25	382.50
12	280	10	53.55	535.50
13	315	10	53.55	535.50
14	355	10	90.27	902.70
15	400	10	163.80	1 638.00
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗА ЧЕЛНО ЗАВАРЯВАНЕ				10 465.10

16

СВЪРЗВАЩ ФЛАНЕЦ				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	63	10	7.48	74.80
2	75	10	9.17	91.70
3	90	10	10.62	106.20
4	110	10	11.37	113.70
5	125	10	11.42	114.20
6	140	10	16.05	160.50
7		10	21.37	213.70

8	180	10	21.58	215.80
9	200	10	27.82	278.20
10	225	10	24.96	249.57
11	250	10	34.13	341.28
12	280	10	34.71	347.13
13	315	10	43.12	431.19
14	355	10	72.54	725.40
15	400	10	84.83	848.25
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за СВЪРЗВАЩ ФЛАНЕЦ				4 311.62

17

КОЛЯНО 90°				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	63	10	3.28	32.80
2	75	10	4.92	49.20
3	90	10	5.74	57.40
4	110	10	8.12	81.20
5	125	10	11.48	114.80
6	140	10	15.58	155.80
7	160	10	16.40	164.00
8	180	10	30.80	308.00
9	200	10	31.16	311.60
10	225	1	37.80	37.80
11	250	1	77.46	77.46
12	280	1	102.61	102.61
13	315	1	108.90	108.90
14	355	1	111.92	111.92
15	400	1	121.90	121.90
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО 90°				

18

КОЛЯНО 60°				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	63	1		0.00
2	75	1		0.00
3	90	1	8.60	8.60
4	110	1	9.51	9.51
5	125	1	17.81	17.81
6	140	1	20.88	20.88
7	160	1	25.74	25.74
8	180	1	30.57	30.57
9	200	1	31.89	31.89
10	225	1	50.36	50.36
11	250	1	97.65	97.65
12		1		

с. 4 331 D
с. 225
305

с. 4 331 D,
с. 225
305

с. 4 331 D
с. 225
305

с. 4 331 D
с. 225
305

с. 4 331 D,
с. 225
305

с. 4 331 D
с. 225
305

с. 4
331 D
с. 225
305

13	315	1	113.77	113.77
14	355	1	160.81	160.81
15	400	1	180.46	180.46
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО 60°				857.96

19

ТРОЙНИК				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	63	1	3.28	3.28
2	75	1	4.92	4.92
3	90	1	6.40	6.40
4	110	1	9.02	9.02
5	125	1	14.76	14.76
6	140	1	24.60	24.60
7	160	1	28.70	28.70
8	180	1	76.00	76.00
9	200	1	45.10	45.10
10	225	1	55.76	55.76
11	250	1	105.88	105.88
12	280	1	162.76	162.76
13	315	1	166.14	166.14
14	355	1	224.72	224.72
15	400	1	281.04	281.04
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК				

20

ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	90/32	10	7.06	70.56
2	90/50	10	6.31	63.11
3	90/63	10	7.21	72.13
4	110/50	10	7.14	71.43
5	110/63	10	7.23	72.32
6	110/75	10	7.23	72.32
7	110/90	10	7.23	72.32
8	125/110	1	11.70	11.70
9	160/63	5	12.44	62.18
10	160/75	5	12.07	60.36
11	160/90	5	12.07	60.36
12	160/110	1	12.07	12.07
13	180/160	1	18.26	18.26
14	200/63	1	21.62	21.62
15		1	20.84	20.84

16	225/90	1	20.75	20.75
17	225/110	1	20.75	20.75
18	225/160	1	20.75	20.75
19	225/180	1	20.84	20.84
20	250/90	1	44.44	44.44
21	250/110	1	44.44	44.44
22	250/140	1	46.51	46.51
23	250/160	1	44.44	44.44
24	250/180	1	44.90	44.90
25	280/90	1	60.33	60.33
26	280/110	1	60.33	60.33
27	280/140	1	44.70	44.70
28	280/160	1	44.37	44.37
29	280/180	1	44.70	44.70
30	280/200	1	58.37	58.37
31	280/225	1	60.33	60.33
32	315/110	1	44.59	44.59
33	315/140	1	44.87	44.87
34	315/160	1	44.59	44.59
35	315/180	1	44.89	44.89
36	315/200	1	44.45	44.45
37	315/225	1	55.89	55.89
38	315/250	1	55.43	55.43
39	355/110	1	55.16	55.16
40	355/140	1	55.16	55.16
41	355/160	1	55.16	55.16
42	355/180	1	55.16	55.16
43	355/200	1	55.16	55.16
44	355/225	1	55.46	55.46
45	355/250	1	55.46	55.46
46	355/280	1	55.46	55.46
47	400/140	1	55.47	55.47
48	400/160	1	55.47	55.47
49	400/180	1	55.47	55.47
50	400/200	1	55.47	55.47
51	400/225	1	55.47	55.47
52	400/250	1	55.47	55.47
53	400/280	1	55.42	55.42
54	400/315	1	76.42	76.42
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ				2 684.09

сч 4
33110
225 305

сч 4 33110,
сч 225 305

сч 4 33110
сч 225 305

сч 4 33110
сч 225 305

НАМАЛИТЕЛ			
№ по ред	О	Прогнозни	Единични цени лева без ДДС

[Signature]

сч 4 33110
сч 225 305

сч 4
33110
сч 225
305

1	25/20	2	1.16	2.32
2	32/20	2	1.61	3.22
3	32/25	2	1.61	3.22
4	40/20	2	1.81	3.62
5	40/25	2	2.82	5.64
6	40/32	2	2.82	5.64
7	50/25	2	3.44	6.88
8	50/32	2	3.44	6.88
9	50/40	2	3.69	7.38
10	63/32	2	5.11	10.22
11	63/40	2	5.71	11.42
12	63/50	2	5.58	11.16
13	75/32	2	10.91	21.82
14	75/40	2	11.09	22.18
15	75/50	2	11.09	22.18
16	75/63	2	12.23	24.46
17	90/50	2	16.81	33.62
18	90/63	10	16.81	168.10
19	90/75	10	16.13	161.30
20	110/50	2	5.33	10.66
21	110/63	5	5.33	26.65
22	110/75	2	5.33	10.66
23	110/90	10	5.33	53.30
24	125/63	2	7.38	14.76
25	125/75	2	7.38	14.76
26	125/90	2	7.38	14.76
27	125/110	2	7.38	14.76
28	140/75	1	11.48	11.48
29	140/90	1	11.48	11.48
30	140/110	1	11.48	11.48
31	140/125	1	11.48	11.48
32	160/90	1	12.30	12.30
33	160/110	1	12.30	12.30
34	160/125	1	12.30	12.30
35	160/140	1	12.30	12.30
36	180/90	1	30.60	30.60
37	180/110	1	30.60	30.60
38	180/125	1	30.60	30.60
39	180/140	1	27.33	27.33
40	180/160	1	32.40	32.40
41	200/140	1	21.32	21.32
42	200/160	1	21.32	21.32
43	200/180	1	28.80	28.80
44	225/140	1	31.10	31.10
45	225/160	1	30.46	30.46
46		1		30.46

CA 4331 D
CA 228 305

CA 4331 D
CA 228 305

CA 4331 D
CA 228 305

CA 4331 D
CA 228 305

CA 4331 D
CA 228 305

CA 4331 D
CA 228 305

47	225/200	1	30.46	46
48	250/160	1	46.66	.66
49	250/180	1	50.54	50.54
50	250/200	1	50.54	50.54
51	250/225	1	50.54	50.54
52	280/200	1	51.75	51.75
53	280/225	1	51.25	51.25
54	280/250	1	51.46	51.46
55	315/200	1	51.76	51.76
56	315/225	1	51.52	51.52
57	315/250	1	51.50	51.50
58	315/280	1	51.10	51.10
59	355/250	1	61.64	61.64
60	355/280	1	61.64	61.64
61	355/315	1	61.64	61.64
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за НАМАЛИТЕЛ				1 875.68

22

ТАПА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	25	50	0.35	17.50
2	32	50	0.45	22.50
3	40	20	1.11	22.20
4	50	20	1.45	29.00
5	63	50	3.46	173.00
6	75	50	10.91	545.50
7	90	50	13.05	652.50
8	110	50	27.99	1 399.50
9	125	1	10.85	10.85
10	140	1	17.00	17.00
11	160	1	19.12	19.12
12	180	1	20.66	20.66
13	200	1	28.92	28.92
14	225	1	32.36	32.36
15	250	1	39.66	39.66
16	280	1	55.63	55.63
17	315	1	65.55	65.55
18	355	1	126.98	126.98
19	400	1	136.55	136.55
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТАПА				3 414.96

23

№ ред	по	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	ост
1		90 x 90 x 90	5	21.60	108.00
2		110 x 110 x 110	5	25.80	129.00
3		125 x 125 x 125	5	63.00	315.00
4		160 x 160 x 160	5	76.20	381.00
5		180 x 180 x 180	5	83.18	415.89
6		200 x 200 x 200	5	114.54	572.68
7		225 x 225 x 225	5	109.74	548.70
8		250 x 250 x 250	5	111.05	555.24
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК					3 025.50

24

ЕЛЕКТРО МУФА				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	50	2	4.76	9.52
2	63	2	4.01	8.02
3	75	2	7.68	15.36
4	90	2	7.92	15.84
5	110	2	8.48	16.96
6	125	2	16.52	33.04
7	140	2	19.39	38.78
8	160	2	16.63	33.26
9	180	2	38.32	76.64
10	200	2	30.41	60.82
11	225	2	33.46	66.92
12	250	2	48.33	96.67
13	280	2	87.37	174.73
14	315	2	91.08	182.17
15	355	2	132.49	264.99
16	400	2	160.87	321.74
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ЕЛЕКТРО МУФА				1 415.45

25

КОЛЯНО ЛЕП. ВРЪЗ.				
№ по ред	Ø	Прогнозни количества	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	75	30	4.92	147.60
2	90	100	5.74	574.00
3	110	40	8.11	324.40
4	125	10	11.48	114.80
5	140	20	15.58	311.60
6	160	20	16.40	328.00
7	180	1	30.80	30.80

8	200	1	31.16	31.16
9	225	1	46.41	46.41
10	250	1	56.60	56.60
11	280	1	66.31	66.31
12	315	1	70.00	70.00
13	355	1	80.00	80.00
14	400	1	90.00	90.00
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за КОЛЯНО ЛЕП. ВРЪЗ.				2 271.68

* Всички посочени цени са единични, без включен ДДС и включват всички дължими разходи по доставките, франко Централен склад на Възложителя.

Обща стойност на ценовото предложение: 70 950.19 лв
(Седемдесет хиляди деветстотин и петдесет лева и 0.19 лв.) лв. без ДДС.

Декларираме, че предложената от нас цена ще остане постоянна и няма да бъде променяна по време на изпълнението на обществената поръчка.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

Сл. 4 331 Д

Всичко вр. с

Сл. 22 5 305

(г-р Джембазов

илия)

ел

яващия участника)

Дата: 30.05.2015 год.

Сл. 4 331 Д

Сл. 22 5 305

Сл. 4 331 Д

Всичко вр. с

Сл. 22 5 305

Сл. 4 331 Д

Сл. 22 5 305

Чл 4 331D

Чл 228 305

Чл 4 331D

Чл 228 305

Приложение №10.4

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за Четвърта обособена позиция
„Доставка на канализационни гофрирани тръби ”съгласно Техническа спецификация

ОТ

“РУБИН-2001“ ЕООД

(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джамбазов
на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др)

1. Предложена цена за канализационни гофрирани тръби от РР за натоварване от 8 sN/m² с дължина 6 м:

Канализационни гофрирани тръби от РР за натоварване от 8 sN/m ² с дължина 6 м				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	200	126	8.50	1071.24
2	300	27	18.13	489.53
3	400	21	33.21	697.56
4	500	0	51.25	0.00
5	600	11	72.32	795.60
6	800	5	128.24	641.22
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за канализационни гофрирани тръби от РР за натоварване от 8 sN/m ² с дължина 6 м				3695.15

* Всички посочени цени са единични, без включен ДДС и включват всички дължими разходи по доставките, франко Централен склад на Възложителя.

Обща стойност на ценовото предложение: 3695.15. (три хиляди шестстотин деветдесет и пет лева о 0,15) лв. без ДДС.

Декларираме, че предложената от нас цена ще остане постоянна и няма да бъде променяна по време на изпълнението на обществената поръчка.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, пости с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

С уважение,

Подпис и печат Александър Д
(име и фамилия)

управител

(длъжност на представляващ

Чл 4 331D

Във вр. с

Чл 228 305

05.2015 год.

Чл 4 331D

Чл 228 305

Чл 4 331D

Чл 228 305

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за Пета обособена позиция

„Доставка на канализационни тръби от гладко PVC и фитинги за тях”
съгласно Техническа спецификация

от

“РУБИН-2001“ ЕООД

(наименованието на участника – юридическо лице)

Представяван от Александър Александров Джембазов
на длъжност управител

(управител, изпълнителен директор, съдружник, член на УС, член на борд на директорите и др.)

1. Предложена цена за канализационни тръби от гладко PVC за натоварване от 8 sN/m² с дължина 6 м:

Канализационни тръби от гладко PVC за натоварване от 8 sN/m ² с дължина 6 м				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	110	272	2.92	795.34
2	125	10	3.97	39.77
3	160	648	5.66	3.67
4	200	426	9.06	3863.60
5	250	254	14.22	3612.82
6	315	248	24.01	5954.93
7	400	36	39.5	1421.93
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за канализационни тръби от гладко PVC				

2. Предложена цена за фитинги:

2.1. Предложена цена за Коляно ПВХ 45 гр.:

Коляно ПВХ 45 гр.				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	110	6	1.13	6.83
2	125	5	2.3	11.51
3	160	81	2.59	210.27
4	200	35	4.59	160.87
5	250	1	17.87	17.87
6	315	1	28.25	28.25
7	400	1	61.04	61.04
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за Коляно ПВХ 45 гр.				

3. Предложена цена за Муфа ПВХ

Муфа ПВХ				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	110	23	1.09	25.1
2	125		2.29	11.48

3	160	9	3.47	31.27
4	200	32	6.91	221.28
5	250	1	13.27	13.27
6	315	1	22.94	22.94
7	400	1	40.69	40.69
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за Муфа ПВЦ				

4. Предложена цена за ТРОЙНИК РЕДУКТИВЕН

ТРОЙНИК РЕДУКТИВЕН				
№ по ред	D mm	Прогнозни количества метри	Единични цени лева без ДДС	Обща стойност
1	300-200	30	37.73	1131.91
2	300-160	30	33.29	998.70
ОБЩА СТОЙНОСТ на офертата за ТРОЙНИК РЕДУКТИВЕН				

* Всички посочени цени са единични, без включен ДДС и включват всички дължими разходи по доставките, франко Централен склад на Възложителя.

Обща стойност на ценовото предложение: 22 355.78. (двадест и две хиляди триста петдесет и пет лева и 0.78 лв.) лв. без ДДС.

Декларираме, че предложената от нас цена ще остане постоянна и няма да бъде променяна по време на изпълнението на обществената поръчка.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с предложението до изтичане на 150 (сто и петдесет) календарни дни включително, от датата на отваряне на подадените оферти.

С уважение,

Подпис и печат Александър Дж
(име и фамилия)
управител
(длъжност на представляващи.

Уп 4 от 331Д

всв вр. с

Уп 228 от 308

05.2015 год.

Уп 4 от 331Д

всв вр. с

Уп 228 от 308

Уп. 4 от 331Д

всв вр. с

Уп. 228 от 308